
24.4. | pondělí | 10.00 | MKD – div. sál  

Rytíři
Loutková pohádka pro žáky MŠ a 1. stupně ZŠ. 
Účinkuje Divadlo Toy Machine.
Vstupné 50 Kč

24.4. | pondělí | 18.00 | MKD – hud. sál  

Barvy Malajsie
Přednáška cestovatele a novináře RNDr. Jaroslava Hofmanna.
Vstupné 80 Kč

25.4. | úterý | 10.00 | MKD – div. sál 

20 000 mil pod mořem
Loutková sci-fi  z 19. století na motivy románu J. Verna. 
Pro žáky 2. stupně ZŠ. Účinkuje Divadlo Toy Machine.
Vstupné 50 Kč

25.4. | úterý | 16.00 | MKD – hud. sál 

Cesta kolem světa
Vernisáž výstavy prací žáků výtvarného oboru ZUŠ Mělník.
Vstup volný 

26.4. | středa | 19.00 | MKD – div. sál

Kdo se bojí 
Virginie Woolfové? 
Činoherní představení souboru Městských divadel pražských.
Vstupné 380 Kč

27.4. | čtvrtek | 19.00 | MKD – hudební sál

Moonlight 
Drama | USA 2016 | režie: Barry Jenkins | Film mekuc | Nadčasový příběh 
dospívání a hledání sebe sama oceněný třemi Oscary.
Vstupné 60 Kč

28.4. | pátek | 18.00 | MKD – div. sál 

Mimo rytmus
Taneční orchestr ZUŠ Mělník zahraje známé skladby 
současnosti i evergreeny minulého století.
Vstup volný

Masarykův kulturní dům

Nevidíme, neslyšíme, ale cítíme...
Výstava Klubu přátel červenobílé hole, z.s., trvá do 20. dubna 2017.

Galerie Ve Věži

Lenka Kahuda Klokočková: Květy a plody
Výstava trvá do 7. května 2017.

Husova 40–41 | Informace: gajdosikova@mekuc.cz, tel. 315 622 783
Pravidelné programy pro děti – pondělí a středy.

Předprodej vstupenek v MKD každý všední den od 13.00 do 18.00 
a vždy hodinu před začátkem každého představení. V TIC denně 
od 9.00 do 17.00. On-line prodej a rezervace na www.mekuc.cz

Pankrác ‘45 – Švandovo divadlo, 
Kytice – Klicperovo divadlo Hradec Králové
Jiří Šlupka Svěrák a Volné sdružení muzikantů – swingový večer
Film mekuc: Mia madre, Nejšťastnější den v životě Olliho Mäkiho
Zemí Škipetarů, Trabantem napříč Afrikou – cestopisné přednášky

mekuc akce

3.4. | pondělí | 18.00 | MKD – hud. sál 

O cestě ke zdraví
Osvětová beseda o zdraví a přirozeném biorytmu 
člověka. Přednáší Monika Roubková.
Vstupné 30 Kč

5. a 19.4. | středy | 9.30 | MKD – hud. sál 

Terapie barvami  
Otevřený relaxační kurz s A. Rohde Kabele.
Vstupné 50 Kč

5.4. | středa | 19.00 | MKD – div. sál  

Věra Špinarová 
a Adam Pavlík band
Koncert stálice české hudební scény.
Vyprodáno

6.4. | čtvrtek | 10.00 | MKD – div. sál 

George Orwell – 1984 
aneb Velký bratr tě sleduje
Dramatizace slavného románu určená žákům 
2. stupně ZŠ a studentům SŠ.
Vstupné 80 Kč

6.4. | čtvrtek | 15.00 | knihovna 

7.4. | pátek | 9.00 | knihovna 

Výtvarná dílna pro dospělé. 
Velikonoční tvoření.
Cena 100 Kč

6.4. | čtvrtek | 17.00 | MDK – tan. sál 

Společný sborový koncert 
žáků ZUŠ Mělník 
Sbory ZUŠ  Mělník vystoupí s úpravami lidových písní, 
písní E. Hradeckého, J. Uhlíře, M. Jacksona a dalších.
Vstup volný

9.4. | neděle | 15.00 | MKD – div. sál 

 Jak Uhlíř Skoumal Svěrák 
aneb Televize Věž uvádí 
Nedělní představení pro děti.
Vstupné na místě 60 Kč, v předprodeji 50 Kč

10.4. | pondělí | 17.00 – 20.00 | MKD – tan. sál 

Velikonoční kurz aranžování
Výroba velikonočních dekorací s lektorkami 
ze SOU Liběchov. Na kurz je nutné se předem přihlásit 
na  lesnerova@mekuc.cz nebo tel. 606 613 406.
Cena kurzu včetně materiálu 490 Kč

10.4. | pondělí | 18.00 | MKD – hud. sál 

Zrcadlo umění světa mezi řádem 
a chaosem – Bouře vzdorů
Výrazné umělecké osobnosti secese, symbolismu a dekadence. 
Přednáší Mgr. Čeněk Hlavatý, ředitel ZUŠ Mšeno.
Vstupné 80 Kč

11.4. | úterý | 17.00 | MKD – tan. sál 

Hodinka s Pegasem
Autorské čtení členů mělnického literárního klubu Pegas Mělník.
Vstup volný

11.4. | úterý | 19.00 | MKD – hud. sál 

Richard Müller: Nepoznaný
Dokumentární | ČR, Slovensko 2016 | režie: Miro Remo
Film mekuc | Intimní portrét jedné z nejvýraznějších 
osobností hudební branže v ČR i na Slovensku.
Vstupné 60 Kč

12. a 26.4. | středy | 9.30 | MKD – hud. sál 

Trénování paměti 
Otevřená lekce s A. Rohde Kabele.
Vstupné 30 Kč 

12.4. | středa | 18.00 | galerie Ve Věži 

Koncert mezinárodního 
hudebního ansámblu
Tradiční evropské taneční melodie od Turecka po Bretaň.
Vstupné dobrovolné

12.4. | středa | 19.00 | MKD – div. sál 

Ruská zavařenina
Představení DS DK Krupka v rámci přehlídky amatérských 
souborů Divadelní večery Vladimíra Dědka 2017.
Vstupné 100 Kč

18.4. | úterý | 16.00 | MKD – div. sál 

Vystoupení tanečního oboru ZUŠ Mělník
Tradiční absolventské a ročníkové vystoupení žáků 
tanečního oboru ZUŠ Mělník.
Vstup volný

19.4. | středa | 17.30 | galerie Ve Věži 

20.4. | čtvrtek | 15.00 | galerie Ve Věži

Komentovaná prohlídka s workshopem
Workshop automatické a gestické kresby spojený 
s přiblížením symboliky květin a jablek v zobrazování 
napříč dějinami umění. Lektorka: Lenka Kahuda Klokočková
Vstup volný

19.4. | středa | 19.30 | MKD – tan. sál

Klarinetový recitál 
Anny Paulové
Koncert v rámci cyklu KPH.
Vstupné 150 Kč

20.4. | čtvrtek | 15.30 | MKD – hud. sál

Trdlovačka s Tancovačkou
Hudebně zábavný pořad.
Vstupné 80 Kč 

20. a 27.4. | čtvrtky | 16.00 – 20.00 | MKD – tan. sál 

Kurz pletení z pedigu 
Kurz s lektorkou Blankou Kočišovou pro začátečníky i pokročilé. 
Zájemci se mohou hlásit na lesnerova@mekuc.cz 
nebo tel. 606 613 406. 
Cena kurzu včetně materiálu je 450 Kč, 
při zakoupení tří kurzů je cena 350 Kč.

22.4. | sobota | 16.30 | galerie Ve Věži

Art Jam 2017
Druhý ročník festivalu všestrannosti v umění. Vystoupení umělců, 
pro které hudba není jediným prostředkem tvůrčího vyjádření.
Vstup volný

23.4. | neděle | 17.00 | MKD – tan. sál 

Taneční odpoledne
Hudebně zábavný pořad s tancem se skupinou Pavla Pilaře.
Vstupné 60 Kč

duben

www.facebook.com/MekucMediální partneři:

20
 17

předprodej vstupenek

probíhající výstavy

připravujeme na květen

knihovní dílnička

turistické
informační
centrum


